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امدادرسانی خیرین و جهادگران 
در دوران کرونا غیرقابل وصف و 

ستودنی است

بانوی کرامت گفت: در دوران شیوع  قم - تولیت حرم 
ویروس منحوس کرونا با وجود سختی ها و خسارت ها، 
مردم دراوج ایمان و ولایت مداری، صبر و پایمردی داشته 
و مساوات و دلسوزی نسبت به آسیب دیدگان را مورد 
توجه قرار دادند به همین علت امداد رسانی و مشارکت 
خیران، جهاد گران، پرستاران، پزشکان و ارشادات رهبری 

غیرقابل وصف و بسیار ستودنی است.
حضـرت  مقـدس  آسـتان  خبـری  پایـگاه  گـزارش  بـه 
معصومـه سـام الله علیهـا، آیـت الله سـید محمد سـعیدی در 
مراسـم خطبـه خوانـی به مناسـبت شـکرگزاری مـاه رمضان و 
بازگشـایی درب هـای حرم مطهـر بانوی کرامت طی سـخنانی 
اظهـار کـرد: بـر اسـاس روایـت هیچ گرفتـاری و بایی نیسـت 
مگـر اینکـه نعمتـی از خداوند آنـرا در میان گرفته اسـت و پیام 
ایـن روایـت این اسـت کـه وقتی انسـان دچـار بـا و گرفتاری 
مـی شـود خداوند بـا را بـه گونه ای قـرار می دهد کـه اطراف 
بـا بـا نعمـات احاطه شـده اسـت.وی افـزود: جامعه و انسـانی 
کـه گرفتـار شـده بایـد بـا بصیـرت و دقت نعمـات الهـی را در 
اطـراف بـا و گرفتاری ببینـد. تولیت حرم بانـوی کرامت خاطر 
نشـان کـرد: در دوران شـیوع ویـروس منحـوس کرونا بـا وجود 
سـختی ها و خسـارت هـا، مـردم دراوج ایمان و ولایـت مداری، 
صبر و پایمردی داشـته و مسـاوات و دلسـوزی نسبت به آسیب 
دیـدگان را مـورد توجه قـرار دادند به همین علت امداد رسـانی 
و مشـارکت خیران، جهاد گران، پرسـتاران، پزشـکان و ارشادات 

رهبـری غیرقابل وصف و بسـیار سـتودنی اسـت. 

شهردار بندرعباس:
روابط عمومی هنر و علم ارتباط 

اجتماعی است

از  بندرعباس - کیوان حسین پور: شهردار بندرعباس 
روابط عمومی به عنوان هنر و علم ارتباط اجتماعی یاد کرد 
و گفت: با توجه به تعدد خدمات در شهرداری بندرعباس، 

توجه ویژه ای به کارکرد این بخش می شود.
عباس امینی زاده با گرامیداشت ۲۷ اردیبهشت ماه، آغاز هفته 
روابط عمومی و ارتباطات، اظهار کرد: امروزه روابط عمومی یکی از 
بنیادی ترین دانش ها و مهمترین عوامل پیشرفت انسانهاست. وی 
با اشاره به اینکه فرايند روابط عمومی ، هنر و علم ارتباط اجتماعی 
است، افزود: سازمان ها به وسیله اين دانش پر اهمیت بايد بکوشند 
تا  به مسئولیت اجتماعی خویش عمل کنند. شهردار بندرعباس 
خاطرنشان کرد: دستیابی به اطاعات دقیق از ميزان رضایتمندی 
مخاطبان و مراجعان، نشر اخبار و عملکرد دستگاه مربوطه از 
مهمترین وظایف روابط عمومی است. امینی زاده با بیان اینکه 
ارتباطات مؤثر از ارکان مهم هر سازمان موفق است، تصریح کرد: 
روابط عمومی کارآمد و خاق، يعنی ایجاد هماهنگی و ارتباط دو 

سويه بین سازمان و مردم 

 شهردار باغستان در دیدار با رئیس اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شهرستان شهریار عنوان کرد؛

برنامه های غنی فرهنگی موجبات 
کاهش آسیب های اجتماعی را 

فراهم می آورد

باغستان - فریبا میرزایی پندار: حسن رنجبر در دیدار 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس  نیکخواه  نادر  با 
فرهنگی- های  انجمن  مسئولین  شهریار،  شهرستان 
باغستان  شهرداری  اجتماعی  فرهنگی  معاون  هنری، 
جلسات  سالن  در  که  رسانه  اصحاب  از  چند  تنی  و 
شهرداری برگزار شد گفت: نقش فعالیت های فرهنگی در 
پیشگیری و کاهش آسیب های اجتماعی بسیار بارز بوده 
و فعالیت های متولیان امور فرهنگی و اجتماعی به منظور 
کاهش آسیب های اجتماعی باید در مسیر مکمل و هم 

افزایی قرار گیرد تا بیشتر موثر واقع شود. 
وی ضمن بیان این مسئله که پیشگیری همراه بهتر از درمان 
است از آمادگی کامل مدیریت شهری برای ساماندهی ظرفیت 
های بالقوه در حوزه فعالیت های فرهنگی مذهبی و هنری شهر 
باغستان با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسامی شهرستان خبر 
داد و گفت: کمبود فضاهای فرهنگی و ورزشی یکی از آسیب ها 
و خاهایی است که آسیب های اجتماعی فراوانی را به جامعه 
تحمیل کرده است و به همین منظور مدیریت شهری باغستان 
فرهنگی ورزشی  احداث مجموعه های  به  اقدام  این دغدغه  با 
درمحات مختلف نموده که فرهنگسرای آفتاب و پروژه جدید 
چند منظوره فرهنگی- ورزشی که هم اکنون در حال احداث 
می باشد از جمله اقدامات مجموعه مدیریت شهری در راستای 
ارتقاء سطح فرهنگ عمومی و بهبود وضعیت زیرساختی فرهنگی 

جامعه باغستان می باشد. 

تمثال سپهبد شهید قاسم سلیمانی در 
گرگان رونمایی شد

سپهبد  تمثال  گفت:  گرگان  شهردار   - گرگان 
شهید قاسم سلیمانی با حضور مسوولان استانی 

و شهرستانی در گرگان رونمایی شد.
به گزارش مرکز اطاع رسانی روابط عمومی و امور بین الملل 
و  استانی  مسوولان  حضور  با  امروز  صبح  گرگان،  شهرداری 
توسط  که  سلیمانی  قاسم  شهید  سپهبر  تمثال  شهرستانی، 
این  نام  به  که  بلواری  در  بود،  گرگان ساخته شده  شهرداری 
شهید والامقام نامگذاری شد، رونمایی شد.شهردار گرگان در 
حاشیه رونمایی از این تمثال در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: 
نصب تصاویر سرداران شهید استان گلستان و شهدای مدافعان 
حرم از سال گذشته در دستور کار شهرداری گرگان قرار گرفت.
عبدالرضا دادبود ادامه داد: خوشبختانه مراحل طراحی و انتخاب 
پیمانکار ساخت این المان ها انجام شده و اولین المان که مربوط به 
تمثال سپهبد شهید قاسم سلیمانی است امروز همزمان با سالروز 
آزادسازی خرمشهر و یک روز پس از قدس رونمایی شد.وی 
تاکید کرد: باقی المان ها نیز ظرف دو ماه آینده ساخته و نصب 
خواهد شد و عاوه بر آن شهرداری گرگان طی سال گذشته 
جشنواره های مختلفی را با محوریت شهدای مقاومت به ویژه 
شهید سلیمانی برگزار کرده و حتی کتابچه هایی با این موضوع 
تدوین، چاپ و توزیع شده و برنامه های مشابهی را امسال نیز 

در دستور کار داریم.

اخبار ایراناخبار ایران به ریاست معاون آب و آبفای وزارت نیرو جلسه مشترک شرکت های آبفا و آب منطقه ای استان برگزار شد

مدیرعامل آبفا آذربایجان شرقی: 120 کیلومتر شبکه جدید فاضلاب در مدار بهره برداری قرار می گیرد
و  آب  های  شرکت  مشترک  جلسه  پاشایی:  لیلا  تبریز- 
خصوص  در  شرقی  آذربایجان  ای  منطقه  آب  و  فاضلاب 
اقدامات و عملکرد انجام یافته در خصوص پروژه های قابل 
افتتاح بصورت ویدئوکنفرانس به ریاست معاون آب و آبفای 
وزارت نیرو برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، در اين 
جلسه که به ریاست خامسی معاون آب و آبفا وزارت نیرو، 
علیرضا ایمانلو مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی و غفارزاده مدیریت شركت آب منطقه ای استان و 
بصورت ویدئوکنفرانس در شرکت آب منطقه ای برگزار شد، 
در خصوص پروژه های قابل افتتاح تا پایان دولت یازدهم، 

بحث و تبادل نظر گردید .
نشست  این  در  شرقی  آذربایجان  آبفای  شركت  مدیرعامل 
مشترک ضمن تشکر و قدردانی از حضور معاون آب و آبفای وزارت 
نیرو و حاضرین در جلسه، گزارشی از عملکرد و فعالیت های  انجام 
گرفته در خصوص اجرای پروژه های در دست اجرای شرکت آب 
و فاضاب استان و همچنین پروژه هایی که تا پایان دولت یازدهم 
به اتمام خواهد رسید، گفت: این شرکت در حال حاضر خدمات 
خود را در زمینه تامین و توزیع آب شرب بهداشتی در قالب یک 
میلیون و 35۲ هزار و ۲00 فقره انشعاب آب به جمعیتی بالغ بر 
3 میلیون و 51 هزار 840 نفر در 6۲ شهر استان و تعداد ۲۲3۲ 
روستا و همچنین برای بیش از 8۷5600 فقره انشعاب فاضاب 

ارائه می کند.
برخورداری 78/5 درصد شهروندان تبریزی از پوشش 

تاسيسات جمع آوري و دفع فاضلاب
با  مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان آذربایجان شرقی 

اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای طرح شبکه فاضاب در استان 
شبكه  ايجاد  امروزه  گفت:  خانگی  فاضابهای  بهداشتی  دفع  و 
فاضاب يكي از ضروري ترين تاسيسات مورد نياز جوامع بشري 
جهت رعايت بهداشت عمومي محسوب مي گردد که در این راستا 
6۷/9 درصد از جمعيت شهري استان و ۷8/5 درصد شهروندان 
تبریزی از پوشش تاسيسات جمع آوري و دفع فاضاب برخوردار 
می باشند که امیدواریم با تاش همکاران بتوانیم این رقم را به 100 
درصد برسانیم. علیرضا ایمانلو تاکید کرد: طبق برنامه ریزی انجام 
شده توسط شرکت آب و فاضاب استان آذربایجان شرقی تا پایان 
دولت یازدهم حدود 1۲0 کیلومتر شبکه جدید فاضاب در مدار بهره 

برداری قرار می گیرد.

تعداد 7 واحد تصفيه خانه فاضلاب در دست اجراء است 
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب آذربایجان شرقی در خصوص 
اجرای مدول دوم تصفیه خانه فاضاب تبریز نیز اظهار کرد: در حال 
حاضر تعداد ۷ واحد تصفيه خانه فاضاب نيز در دست اجراء مي 
باشد كه با تكميل آنها ظرفيت تصفيه فاضاب نيز به مقدار قابل 
توجهي افزايش خواهد يافت که یکی از این تصفیه خانه ها طرح 

احداث مدول دوم تصفیه خانه فاضاب تبریزمی باشد.
ایمانلو اضافه کرد: فرایند تصفیه فاضاب مدول دوم تصفیه خانه 
فاضاب تبریز از نوع STEP FEED است که این فرایند از نوع 
فرایندهای حذف مواد آلی با قابلیت حذف ازت و فسفر بوده و با 
توجه به مرحله ای بودن سیستم توزیع فاضاب در واحد بیولوژیکی، 

یکی از پیشرفته ترین و کارآمدترین فرایندهای بروز تصفیه فاضاب 
شهری می باشد .

 تامین آب مورد نیاز احیای دریاچه ارومیه 
وی افزود: یکی از اهداف مهم اجرای مدول دوم تصفیه خانه 
فاضاب کانشهر تبریز استفاده از پساب تولیدی بعنوان تامین کننده 
بخشی از آب مورد نیاز احیای دریاچه ارومیه بوده که ان شاء الله در 
صورت اختصاص اعتبارات لازم و بموقع، بتوانیم قسمت مایع آنرا 
که تامین کننده بخشی از منابع آبی دریاچه ارومیه می باشد به 
بهره برداری برسانیم . وی افزود: مدول اول تصفیه خانه فاضاب 
تبریز در سال 80 برای جمعیت 600 هزار نفری احداث شد اما با 
توجه به جمعیت یک میلیون و 600 هزار نفری تبریز تکمیل این 

طرح ضروری است.
تصفیه خانه فاضلاب آذرشهر با اعتباری بالغ بر 30 

میلیارد تومان در حال اجرا است 
شرقی  آذربایجان  استان  فاضاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
همچنین در خصوص اجرای تصفیه خانه فاضاب آذرشهر نیز گفت: 
این تصفیه خانه با اعتباری بالغ بر 30 میلیارد تومان در حال اجرا 
است که امیدواریم با تامین بموقع اعتبارات بتوانیم شاهد بهره برداری 
از آن باشیم. علیرضا ایمانلو همچنین خواستار تفویض اختیار در 

خصوص منطقه ای نمودن قیمت آب بهاء شد.
این جلسه، خامسی معاون آب  پایان  به ذکر است در  لازم 
و آبفای وزارت نیرو از مهندس ایمانلو، مدیرعامل شرکت آبفا و 
کارکنان شرکت آب و فاضاب استان آذربایجان شرقی به خاطر 
و  تشکر  مطلوب  عملکرد  راستای  در  آمده  بعمل  های  تاش 

قدردانی کرد .

اصفهان - مرادیان: سامانه شبکه اطلاع رسانی شهر، 
کل  اداره  سوی  از  ارتباطات  جهانی  روز  با  همزمان 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و با همکاری سازمان 
فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری)فاوا( به صورت 

پایلوت در منطقه 14 شهرداری اصفهان، رونمایی شد.  
بـه گـزارش اداره ارتباطات رسـانه ای شـهرداری اصفهان، 
این سـامانه تاش می کند اخبار و رویدادهای متفاوت شـهر 
و شـهرداری را در معـرض دیـد عموم قرار داده و شـهروندانی 
که کمتر با فعالیت های شـهرداری آشـنا هسـتند را در قالب 
هـای عکـس، فیلـم و خبـر کوتـاه، از ایـن فعالیت هـا مطلع 
سـازد.   مدیـرکل ارتباطـات و امـور بیـن الملـل شـهرداری 
اصفهـان نیـز در ایـن آییـن ضمن تسـلیت شـهادت حضرت 
علـی )ع( و ضمـن تبریـک روز ارتباطات به تاشـگران عرصه 
ارتباطات، اظهار کرد: ارتباطات صدای سـخن عشـق اسـت و 
بـا وجود همه سـختی هایی کـه وجود دارد، همـکاران من در 
روابـط عمومـی های بخـش های مختلـف شـهرداری تاش 

مـی کنند اتفاقاتی که در شـهر رقـم می خورد را بـرای مردم 
روشـن کرده و به مردم پاسـخگو باشـند. همچنین تاش می 
کننـد در دل ایـن اقدامـات از مشـکات مـردم گـره گشـایی 
کننـد.   ایمـان حجتـی تصریـح کـرد: اداره کل ارتباطـات در 
مجموعـه راهبردهـای خـود بـرای توسـعه ارتباط شـهرداری 
و ذینفعـان، توسـعه ابزارها، زیرسـاخت ها و سـامانه هـا را در 
دسـتور کار قـرار داد کـه امـروز یکـی از ایـن سـامانه هـا کـه 
ویـژه مخاطبین ما در مناطق، سـازمان ها و فضاهای فیزیکی 
شـهرداری طراحی شـده است، رونمایی می شـود.   وی افزود: 
همچنین در 14 تیرماه روز شـهرداری ها نسـخه جدید درگاه 
الکترونیکـی شـهرداری اصفهان با شـمایل و خدمـات جدید 
معرفـی مـی شـود. در نسـخه جدید، معمـاری ایـن درگاه به 
صـورت مخاطـب محـور طراحـی شـده و مخاطـب از طریق 
مراجعـه بـه آن بـه راحتـی و سـهولت، بـه نیازهـای خـود 
دسترسـی پیـدا مـی کنـد. ۷0 درصد سـامانه جدیـد در 14 
تیرمـاه بـرای رونمایی آمـاده می شـود  و 30 درصد باقیمانده 

حداکثـر تـا 4 مـاه بعـد از آن راه انـدازی می شـود.    حجتی 
اضافـه کرد: سـومین سـامانه ای که در نظر داریم اپلیکیشـن 
شـهروندی اسـت کـه در مرحلـه عقـد قراردادهـا و تعییـن 
پیمانـکار اسـت. در صورتـی که بتوانیـم این سـامانه را نیز در 
زمـان مناسـبی بـه بهـره بـرداری برسـانیم می توانـد کمک 
بسـیار خوبـی بـرای مـردم بـوده و در مواقعـی ماننـد فاصلـه 

گـذاری هـای اجتماعی موثر باشـد.  

رونمایی از سامانه شبکه اطلاع رسانی شهر همزمان با روز جهانی ارتباطات؛

سامانه شبکه اطلاع رسانی شهر؛ گامی در جهت ارتباط موثرتر شهرداری و ذینفعان 

بعنوان  یگانه  داریوش  مهندس  معارفه  مراسم  رنجبرکهن:  محمد   - ساوجبلاغ 
سرپرست شهرداری هشتگرد با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و 

پرسنل شهرداری در سالن شهید باکری برگزار شد .
علی جوادی رئیس شـورای اسـامی هشـتگرد در ابتدای این مراسـم ضمن گرامیداشت 
شـبهای قدر و تسـلیت شـهادت امام علی)ع( از زحمات دوسـاله امیر بهمنی شـهردار سـابق 
تقدیر و تشـکر نمود. وی گفت : جلسـات فوق العاده و پی در پی در صحن شـورای اسـامی 

بـا حضـور تمامـی اعضـا برگـزار و نهایتـاً پـس از بررسـی طرح هـا و برنامه هـای گزینه هـای 
پیشـنهادی ،  مهنـدس داریـوش یگانه به عنوان شـهردار هشـتگرد انتخاب گردیـد . رئیس 
شـورای اسـامی شـهر هشـتگرد بـا اشـاره به شـناخت اعضـای شـورا از شـهردار منتخب ، 
خدمات ویژه نامبرده در زمان تصدی شـهرداری در دوره چهارم شـورای اسـامی در هشتگرد 
و تجربیـات بـالا را دلیـل این انتخاب دانسـت و خیرخواهی و تاش بـرای حفظ بیت المال را 
از ویژگیهـای ایشـان خوانـد . جوادی با اشـاره به رای قاطع اعضای شـورا در انتخاب شـهردار 
، از همدلـی اعضـای پارلمـان شـهری بـرای خدمت به مـردم و عمران و آبادانی سـخن گفت 
کـه در هشـتگرد بـی نظیر بوده اسـت و از شـهردار منتخب و کارکنان شـهرداری خواسـتار 
تسـری ایـن همدلـی و تاش برای تکریـم ارباب رجوع و تسـریع در امورات مراجعـان ، ارتقاء 
خدمات و عمران و آبادانی شـهر شـد . پس از سـخنان رییس شـورای اسامی شهر هشتگرد 
، مهنـدس یگانـه شـهردار منتخـب  هشـتگرد بـا تقدیر و تشـکر از اعتمـاد اعضای شـورای 
اسـامی شـهربه ایشـان ، شـهرداری را خانه مردم دانسـت و گفت : با توجه به اینکه چرخه 
شـهرداری با عوارض دریافتی از شـهروندان گردش می کنند لذا باید محلی باشـد که مردم 

بـا مراجعـه بـه آن احسـاس آرامـش و امنیت داشـته باشـند و اگر هـم عصبانی مـی آیند با 
آرامـش برونـد . مهندس یگانه کسـب رتبه برتر کشـوری در دوره نخسـت و نیز اجرای بیش 
از ۲00  پروژه عمرانی را از افتخارات شهرداری و شورای اسامی هشتگرد در دو دوره تصدی 
خود عنوان کرد و همدلی ، تعامل و همکاری اعضای محترم شـورا و تاش پرسـنل را زمینه 
سـاز این افتخارات دانسـت . وی با اشـاره به احداث و بهره برداری از پروژه مجتمع فرهنگی 
و هنـری 9 دی در سـال 95 آنـرا یکـی از مجتمـع هـای بـی نظیـر در اسـتان البـرز و حتی 
کشـور خوانـد کـه اکنون سـاخت مجموعه ای مشـابه آن صدها میلیارد هزینـه در بر خواهد 
داشـت . شـهردار جدیـد هشـتگرد در ادامـه سـخنان خـود با تاکیـد بر همدلـی و همکاری 
در پیشـبرد اهـداف علیرغـم وجـود بحرانهـای مختلف در کشـور ، تکمیل پـروژه های نیمه 
تمـام و شـروع پـروژه های بـزرگ جدید را از جملـه برنامه های مدنظـر در فرصت باقیمانده 
دانسـت. امیدواریـم انتخـاب مهندس داریوش یگانه که از سـال 84 در بسـیاری از شـهرهای 
شهرسـتانهای سـاوجباغ ، نظرآباد و طالقان سابقه خدمت بعنوان شهردار را دارد نوید بخش 

اجـرای پـروژه های بزرگ عمرانی و خدماتی در شـهر هشـتگرد باشـد.

مهندس داریوش یگانه سکاندار شهرداری هشتگرد شد 

ایلام – الهام مهدیان: رئیس امور اداری شرکت پالایش گاز 
ایلام گفت: برای بررسی نظام مند، جامع و یکپارچه سیستم 
مدیریت منابع انسانی با یک رویکرد علمی، در سال97 پروژه 
آسیب شناسی فرآیندهای منابع انسانی شرکت با استفاده 
از استاندارد 34 هزار دانشگاه تهران صورت پذیرفت که بر 
اساس نتایج حاصله، سطح بلوغ منابع انسانی شرکت در 

سطح مقدماتی ارزیابی شد.
به گزارش روابط عمومی، "سید سعید موسوی" افزود: برای 
ارتقای سطح بلوغ مدیریت منابع انسانی از مقدماتی به بهینه در 
یک بازه زمانی پنج ساله برنامه ریزی لازم صورت پذیرفت که در 
همین  راستا در گام اول، پنج پروژه طراحی و تدوین سند توسعه و 
راهبردهای کان و برنامه های اجرایی حوزه منابع انسانی، کارسنجی 
و برآورد نیروی انسانی با رویکرد بهره وری، طراحی نظام ارتباطات 
سازمانی و سنجش اثربخشی کانال های ارتباطی و ارائه راهکارهای 
بهبود، طراحی و تدوین مدل شایستگی برای مدیران و باز مهندسی 

و مدیریت فرآیندهای مدیریت منابع انسانی جاری سازی شد. وی به 
پروژه طراحی و تدوین سند توسعه و راهبردهای کان و برنامه های 
اجرایی حوزه منابع انسانی اشاره و اظهار داشت: واحد منابع انسانی به 
عنوان اولین واحد شرکت اقدام به تدوین استراتژی وظیفه ای نمود 
که این پروژه همراه با استراتژی شرکت و به عنوان چارچوب کاری 
پنج سال آتی حوزه منابع انسانی اولین و مهمترین پروژه  حوزه 
منابع انسانی تدوین شده است که مراحل پایانی آن در حال تدوین 
می باسد. وی اظهار داشت: شناسایی مشاغل کلیدی و استراتژیک 
شرکت و شایستگی های مورد نیاز این مشاغل به عنوان اولین گام 
در راستای مدیریت جانشین پروری و شناسایی استعداد کارکنان و 
تدوین کاراهه شغلی،کمک به فرآیند تصمیم گیری انتخاب مدیران 
شایسته، شناسایی و جهت دهی به رفتارهای مقتضی و مناسب 
برای مدیران در جهت تحقق اهداف چشم انداز ، از جمله اهدافی 
است که در پروژه تدوین مدل شایستکی شرکت مد نظر می باشد 
وی با اشاره به اینکه کارسنجی و برآورد نیروی انسانی با رویکرد 

بهره وری باعث افزایش بهره وری سازمانی شده و مدیران را در امر 
تخصیص بهینه منابع در زمینه منابع انسانی، مالی و غیره یاری می 
کند ، تصریح کرد: چابک سازی واحدهای سازمان بر اساس حجم 
فعالیت های موجود، افزایش راندمان و بهره وری نیروی انسانی ، 
تخصیص دقیق و علمی منابع انسانی ، استفاده بهینه از منابع موجود 
از مزایای فنی و اقتصادی این پروژه می باشد. رئیس امور اداری 
شرکت پالایش گاز ایام به اجرای پروژه طراحی نظام ارتباطات 
سازمانی و سنجش اثربخشی کانال های ارتباطی و ارائه راهکارهای 
بهبود، در این پالایشگاه اشاره کرد و گفت: آسیب شناسی وضعیت 
ارتباطات موجود ، کمک به تصمیم گیری های مدیران، افزایش بهره 
وری ، تدوین نظام ارتباطات موثر و کارآمد ، ساده سازی ارتباطات 
و سنجش اثربخشی کانال های ارتباطی و حذف کانال های غیر 
ضروری از مزایای پیاده سازی این پروژه در این مجتمع اقتصادی 
در ایام است. وی به بازمهندسی و مدیریت فرآیندهای مدیریت 
منابع انسانی اشاره و اظهار داشت: این پروژه در تاش است تا با 

استفاده از ابزارها، استانداردها و الگوهاي موفق به دنبال مستندسازي 
فرآيندهاي موجود، تجزيه و تحليل فرآيندهاي جاري و شناسايي 
مشكات فرآيندهاي جاري و نيز شناسايي فرآيندهاي مغفول مانده 
و در نهايت، بهبود، بازمهندسي و مديريت فرآيندهاي مديريت منابع 
انساني شركت پالايش گاز ايام می باشد تا اين واحد بتواند به صورت 

كاراتر و اثربخش تر به ارائه خدمات در حوزه منابع انساني بپردازد.

رئیس امور اداری پالایشگاه گاز ایلام:

اجرای 5 پروژه برای جاری سازی استاندارد 34 هزار مدیریت منابع انسانی در پالایشگاه گاز ایلام

۱۴


